

04 de Julio de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800001737

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **COMERCIAL RED OFFICE NORTE LIMITADA** Rut : **77.630.820-K**
 Dirección : **BAQUEDANO 631**
 Teléfono : **449320** Contacto :
 Fax : **449320** E-Mail : **SUGERENCIASYRECLAMOS@REDOFFICE**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	PILA DURACELL D BLISTER 2 UN	2,647.00	52,940.00
200	UNIDAD	FUNDA ADIX TAMAÑO OFICIO BORDE BLANCO	21.00	4,200.00
100	UNIDAD	FUNDA ADIX TAMAÑO CARTA BORDE BLANCO	18.00	1,800.00
3	UNIDAD	JABON LIQUIDO RAYTAN TRICLOSAN 1LT	1,983.00	5,949.00
5	UNIDAD	CINTA PAPEL SELLOCINTA 40X48MM	966.00	4,830.00
5	UNIDAD	CINTA EMBALAJE 3M 48X40MT TRANSPARENTE	630.00	3,150.00
8	UNIDAD	TOALLA PAPEL NOVA CLASICA 1 ROLLO	403.00	3,224.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664120 BLACK 4.000 PAG. 70ML	5,042.00	10,084.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664220 CYAN 6.500 PAG. 70ML	4,916.00	9,832.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664320 MAGENTA 6.500 PAG. 70ML	4,916.00	9,832.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664420 YELLOW 6.500 PAG. 70ML	4,916.00	9,832.00
2	UNIDAD	CAJA WENCO MULTIUSO WENBOX 61 LITROS	8,395.00	16,790.00
Glosa			Sub-Total	132.463
MEMORANDUM INTERNO SEP N° 1033 UNIDAD DE SUBVENCIONES; ORD: N° 251 ESCUELA D-37 "REPUBLICA DE BOLIVIA"			Descuento	
			Monto Neto	132.463
			Iva 19%	25.168
			Total	157.631

Condición de Pago : 30 DIAS
 Plazo de Entrega : 04/07/2018
 Forma de Despacho : ESCUELA D-37 "REPUBLICA DE BOLIVIA", SOTOMAYOR N° 2254, CENTRO, CALAMA
 Documento de Origen : M.I.S. N° 1033 UND. SUB. ORD: N° 251 ESC. D-37
 Cuenta Presupuestaria : 2152204012001001
 Área de Gestión : S.E.P.



Xuxa San Martín Cortez
 Adquisiciones SEP
 COMDES CALAMA

CARLOS YUNG ASPETI
 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

MARIA CALDERON CALDERON
 JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS Y R.R.H.H.

JUBITZA TAPIA PÉREZ
 DIRECTORA EJECUTIVA (I)